[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
городской округ Жуковский
Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»_______________20____г.		                           № _________________

«Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории городского округа Жуковский Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выявления самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории городского округа Жуковский Московской области.
2.   Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации, а также разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Жуковский	                                                              А.П.Войтюк

Принято на заседании Совета депутатов
от «____»____________________2018 г.

Подписано
«____»_______________________2018 г.